農藥管理人員證書申請書
                                          申請日期：    年   月   日
	受文者：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局
主旨：依據農藥管理人員訓練及管理辦法，申請農藥管理人員證書，請查照。

	申請類別
	○新申請核發  ○遺失補發  ○內容變更換發  ○展延

	姓名

	性別

	身分證字號

	住址

	電話

	出生年月日

	學歷
	畢業學校

	畢業科系

	服務機關

	結業證書號碼

	附件
	· 新申請核發

	· 二吋半身照片兩張(三個月內近照，照片業經農業藥物毒物試驗所轉送本局者無須提供)
· 成績通知單影本
· 繳交規費證明文件（新臺幣1,000元之郵局匯票或銀行支票，抬頭為「行政院農業委員會動植物防疫檢疫局」）
· 其他（請依個別需求自行註明）

	· 遺失補發
	· 二吋半身照片兩張(三個月內近照)

· 繳交規費證明文件（新臺幣1,000元之郵局匯票或銀行支票，抬頭為「行政院農業委員會動植物防疫檢疫局」）
· 其他（請依個別需求自行註明）

	· 內容變更換發
	· 二吋半身照片兩張(三個月內近照)

· 農藥管理人員證書原件
· 繳交規費證明文件（新臺幣1,000元之郵局匯票或銀行支票，抬頭為「行政院農業委員會動植物防疫檢疫局」）
· 其他（請依個別需求自行註明）

	· 展延
	· 在職訓練證明文件
· 農藥管理人員證書原件
· 二吋半身照片兩張(三個月內近照)

· 繳交規費證明文件（新臺幣1,000元之郵局匯票或銀行支票，抬頭為「行政院農業委員會動植物防疫檢疫局」）
· 其他（請依個別需求自行註明）

附件1-附表